ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
НИЖНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ТҮБӘН КАМА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

пр. Строителей, д. 12, г. Нижнекамск, 423570 Төзүчеләр пр., 12 нче йорт, Түбән Кама шәһәре, 423570

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 76

КАРАР

31 января 2017 г.

О признании утратившим силу Административного регламента
предоставления муниципальных услуг

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
постановлением Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального
района от 18 ноября 2010 года № 1491 «Об утверждении порядка разработки
и утверждения административных регламентов предоставления
муниципальных услуг в Нижнекамском муниципальном районе», постановляю:

1. Признать   утратившим   силу   Административный   регламент
предоставления муниципальной услуги по присвоению почтового адреса
объекту капитального строительства (в т.ч. незавершенного строительства)
(приложение № 17), утвержденный постановлением Исполнительного комитета
Нижнекамского муниципального района от 28.05.2013 № 804.

2. Отделу  по  связям  с  общественностью  и  средствами  массовой
информации обеспечить размещение настоящего постановления
на официальном сайте Нижнекамского муниципального района.

3. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю
за собой.

А.Г. Сайфутдинов